

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

COMPROBANTE DE GASTOS DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya,	de 2023
CON MOTIVO DE LA COMISIÓN 2023-371	DE FECHA: 27/JUNIO/2023
NOMBRE DE COMISIONADO (S):	
JUAN MARTINEZ GARCIA	
CARGO DE COMISIONADO(S):	
DIRECTOR DE SEGURIDAD ACUDIR A LA UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA A DE VETERINARIA.	SOLICITAR ALUMNOS QUE BRINDEN SERVICIO PARA PINTAR MURALES Y A FACULTAD
Con motivo de la comisión del día 27/JUNIO	9/2023
se efectuarón gastos en los siguientes conceptos y por	las cantidades enlistadas a continuación.
☐ Alimentos	MAÑANA TARDE NOCHE
□ Pasaje	160.00
☐ Copias e Internet	
□ Otros	ONIMIC
400	
Especificar	OPERAUL
IOIAL	160.00
SON: (CIENTO SE	\$ 160.00 SENTA PESOS 00/100 M.N.)
POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO MANIFESTAR QUE LOS GASTOS RELACIONADOS EN ESTE FORMATO SE REALIZARON, SIN COMPROBANTE EN VIRTUD DE QUE EN LA LOCALIDAD EN LA QUE SE EFECTUÓ LA COMISIÓN N HAY COMERCIOS QUE PROPORCIONEN UN COMPROBANTE FISCAL Y FIRMO PARA LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.	ENTREGA LA COMPROBACION NO JUAN MARTINEZ GARCIA
AUTORIZA COMISION DE HACIENDA R. AYUNTAMIENTO DE SAN JERONIMI	O TLACOCHAHUAYA RECIBE LA COMPROBACIÓN
C. SEVERIANO AGUSTÍN SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPALO DELO. TICCOLIA, ORX. 2023 - 2025 C. MARGARITA LORENA REGIDORA DE HACIEND. 2023 2025	